
pi" C '" :t tn wv \

£,[l\AI y M .^jf

Gente

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2° UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
U.O. Alberghi e statistica di settore

DETERMINA n. Zi /T del

Oggetto: Rettifica determinazione dirigenziale n. 61/T del 08/04/2011 avente per oggetto:
"Classifica a TRE STELLE della struttura ricettiva tipologia AFFITTACAMERE denominata
LUMARO, nel comune di MILAZZO (ME) in via Luigi Pulci n. 13.

IL DIRIGENTE

-VISTA la propria determinazione dirigenziale n. 61/T del 08/04/2011 con la quale la struttura ri-
cettiva denominata LUMARO, veniva classificata nella tipologia AFFITTACAMERE categoria tre
stelle;
-VISTO il dispositivo della suddetta determinazione dirigenziale dove, per mero errore materiale,
veniva indicato una ricettività della struttura di "5 camere: una doppia, tre triple ed una quadrupla,
tutte con bagno privato, per un totale complessivo di n. 15 posti letto";
-VISTA la Legge Regionale n. 27/96, e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTE le LL.RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e
la L.R. n. 9 del 6/3/86;
-VISTO l'art. 88 della L.R. 32/2000;
-VISTO il D.A. del 08/02/2001;
-VISTO l'art. 77 della L.R. 4/2003;
-VISTA la L .R. 10/2005 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTO il D. A. Turismo del 28/2/2007, proroga termini decreto di classificazione strutture

ricettive;
-VISTO lo Statuto della Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-MODIFICARE la determinazione dirigenziale n. 61/T del 08/04/2011 nel dispositivo, sostituendo
alla dicitura "con una ricettività di cinque camere: una doppia, tre triple ed una quadrupla, tutte con
bagno privato per un totale complessivo di quindici posti letto" la dicitura "con una ricettività di sei
camere: una doppia, tre triple e due quadruple, tutte con bagno privato, per un totale complessivo di
diciannove posti letto", fermo restando tutto il resto determinato;

-RICONFERMARE alla struttura denominata LUMARO sita in MILAZZO (ME) via Luigi Pulci
n. 13 la classifica nella tipologia AFFITTACAMERE, categoria TRE STELLE;

-DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per
l'Ente ed pertanto immediatamente esecutivo.

f.to IL ESIGÈNTE
(ardii Vincenzo Citta)


